

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

29.10.2012



Ofspor maçı hazırlığı

BEŞİKTAŞ, Ofspor maçı hazırlıklarına akşam gerçekleştirdiği antrenmanla başladı. Teknik Direktör Samet Aybaba'nın yönetiminde kondisyon ve taktik çalışmaları yapan siyah-beyazlılar, idmana takım halinde yapılan koşularla başladılar.

BEŞİKTAŞ, Ofspor maçı hazırlıklarına akşam yaptığı antrenmanla başladı. Teknik Direktör Samet Aybaba'nın yönetiminde kondisyon ve taktik çalışmaları yapan siyah-beyazlılar, idmana takım halinde yapılan ısınma koşuları ile başladı. Ekip daha sonra pas ve istasyon çalışmaları yaptı.

Antrenmanı yarım sahada yapılan maç ile sürdüren siyah-beyazlılar, şut çalışmasıyla idmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek, Muhammed Demirci, Uğur Boral ve İbrahim Toraman katılmadı.

Kulüp doktoru Toraman ve Uğur Boral'ın Kasımpaşa maçında aldıkları darbeler sonrasında sakatlandıklarını belirterek, oyuncuların tedavilerine başladığını söyledi. Başöz, Toraman'ın sağ uyluk arka adalesinde kısmi yırtık, Uğur Boral'ın ise sağ baldırında darbeye maruz kaldığını söyledi.



89. Yıl kutlama mesajı

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, Cumhuriyet'in 89. kuruluş yılı nedeniyle kutlama mesajı yayımladı. Fikret Orman, "Beşiktaş Camiası olarak Cumhuriyetimiz'in 89. yılını coşkuyla ve gururla kutlayacağız" diye konuştu.

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, Cumhuriyet'in 89. kuruluş yılı nedeniyle kutlama mesajı yayımladı. Fikret Orman, Cumhuriyet'in kuruluşunun 89. yılına dair mesajında şu cümlelere yer verdi: "Cumhuriyet'in kuruluşunun 89. yılını kutlarken, Beşiktaşlı olmasından gurur

duyduğumuz Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün ilkeleri doğrultusunda; ülkemiz ve Camiamız'ın yüksek değerleri için azimle çalışmaya devam ediyoruz. Beşiktaş Camiası olarak bizler, Türk sporunda öncü olma misyonumuzu aklımızdan çıkarmadan, Cumhuriyetimiz'in ve Camiamızın yüksek menfaatleri için tüm

zorlukları aşmak ve başarıya ulaşmakla mükellefiz. Beşiktaş Camiası olarak Cumhuriyetimiz'in 89. yılını coşkuyla ve gururla kutlarken; başta devletimizin kurucusu Ulu Önderimiz Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, aziz vatanımız uğruna can vermiş tüm şehitlerimizi rahmetle ve minnetle bir kez daha anıyoruz."



Bayram hediyesi verdi

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Tofaş'ı 72-55 mağlup etti. Abdi İpekçi Arena'da oynanan karşılaşmada üstün olan taraf Beşiktaş'ta karşılaşmaya siyah-beyazlılar; Jerrells, Christopher, Vidmar, Cevher ve Muratcan beşiyle başladı.

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Tofaş'ı 72-55 mağlup etti. Abdi İpekçi Arena'da oynanan karşılaşmaya siyah-beyazlılar; Jerrells, Christopher, Vidmar, Cevher ve Muratcan beşiyle başladı. Karşılaşmaya tutuk başlayan Beşiktaş, ilk sayısını Vidmar'ın elinden kazandı. Sayı bulmakta sıkıntı yaşayan Beşiktaş, ilk 5 dakika sonunda 5-1 geriye düştü. Bu bölümden sonra toparlanan ve Serhat ve Tutku'nun etkili oyunu ile

skor üretmeye başlayan siyah-beyazlılar, ilk çeyreği 13-9 önde kapattı. 2. çeyrek, Tutku'nun 3 sayılık basketiyle başladı (13-9). Arka arkaya sayılar bulan siyah-beyazlılar, rakibi etkili savunmasıyla durdurmayı başardı ve ilk yarının son 5 dakikasına Beşiktaş, 21-13 önde girdi. Güzel oyununu devam ettiren ve hücumda sayı bulmaya devam eden Beşiktaş, ilk yarıyı 33-21 önde kapattı. Mücadelenin 2. yarısına Beşiktaş, Cevher, Muratcan,

Falker, Jerrells ve Christopher beşiyle çıktı. 3. çeyrekte ilk basket Christopher'dan geldi. Bu bölümü Beşiktaş, 52-41 önde kapattı. Son bölüme Beşiktaş, Christopher'ın pota altından üst üste bulduğu sayılarla başladı. Çok etkili bir oyun ortaya koyan siyah-beyazlılar, maçı 72-55 kazandı. Karşılaşmanın en skorer oyuncusu 20 sayı ile yıldızlaşan Christopher olurken, Jerrells 14 sayı ve Tutku 9 sayı ile oynayan oyucular arasında yer aldı.



Konserli kutlama...

Beşiktaş Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Kenan Doğulu konseri gerçekleştiriyor. Kenan Doğulu konseri saat: 20:30'da Barbaros Meydanı'nda yapılacak.

BEŞİKTAŞ Belediyesi, Cumhuriyetin 89'uncu yılını coşkulu bir fener alayıyla kutlayacak. 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşecek etkinliğe katılanlar danslar, gösteriler ve bando eşliğinde, ellerinde meşalelerle Balmumcu The Plaza Otel önünden, Barbaros Meydanı'na yürüyecek. Katılımcılar,

yürüyüş sonunda Barbaros Meydanı'nda gerçekleşecek ücretsiz Kenan Doğulu konserini izleyebilecek. Beşiktaş Belediyesi'nin her yıl binlerce İstanbulluyu büyük bir coşkuyla bir araya getiren 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, bu yıl 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşecek.

Danslar, gösteriler ve bando eşliğinde Barbaros Bulvarı üzerinden Beşiktaş'a yürüyecek olan kalabalık yürüyüş boyunca ellerinde taşıdıkları bayrak ve meşalelerle Türkiye Cumhuriyeti'nin 89'uncu yılını kutlayacak. Yürüyüş sonunda ücretsiz Kenan Doğulu konseri kentlilerle buluşacak.



Ünal'dan açıklama

Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ile ilgili düşüncelerini aktardı. Beşiktaş Belediyesi, Cumhuriyetin 89'uncu yılını coşkulu bir fener alayıyla da kutluyor.

BEŞİKTAŞ Belediyesi, Cumhuriyetin 89'uncu yılını coşkulu bir fener alayıyla kutlayacak. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal konuyla ilgili olarak şunları söyledi: "Cumhuriyetimizin 89'uncu yılında barış, birlik ve beraberlik duygularımızı bir

kez daha pekiştiriyoruz. Bugün her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğumuz bu değerlerimizi bize hatırlatan Cumhuriyet Bayramı'nda zor zamanlardadayanışma gösteren, güç birliği oluşturan, insanlarına yardım etmeyi bilen

bir millet olduğumuzu hatırlayalım. Cumhuriyetimizi kutlamak, Atatürk ilke ve devrimlerine sahip çıkarak ülkemizi çağdaş uygarlık seviyesine yükseltmek adına tüm vatandaşlarımızı fener alayına bekliyoruz."

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

29.10.2012



Muhteşem kutlama

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Cumhuriyetimizin 89. yılı kutlamaları kapsamında İstanbul Boğazi'nda düzenlenecek muhteşem Cumhuriyet Bayramı kutlamasına herkesi davet etti.

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Cumhuriyetimizin 89. yılı kutlamaları kapsamında İstanbul Boğazi'nda düzenlenecek muhteşem Cumhuriyet Bayramı kutlamasına herkesi davet etti. Başkan Kadir Topbaş, Cumhuriyetimizin 89.

kuruluş yılı kutlamaları kapsamında Taksim Cumhuriyet Anıtı'na çelenk koyma töreninin ardından İstanbul Boğazi'nda yapılacak muhteşem kutlama ile ilgili olarak basın mensuplarına bilgi verdi. "Cumhuriyeti milletçe beraber kurduk" diyen

Başkan Topbaş, "Cumhuriyet'in kazanımlarını da yine birlikte yaşamaktayız" dedi. 2006'dan bu yana İstanbul Boğazi'nda 7 yıldır düzenlenen Cumhuriyet Kutlamaları'nın bu yılda aynı coşkuyla yapılacağını Başkan Topbaş dile getirdi.